

SZ.DPZ.271.11.2020.MSz

Szczyrk dn. 07.09.2020

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP na „**DOSTAWĘ I MONTAŻ SYSTEMU PARKINGOWEGO**” DZP/Sz/8/2020

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań udzieloną odpowiedź oraz wprowadzone zmiany:

Pytanie nr 1

Zgodnie z pkt 5.5. SIWZ W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wykonawca zauważa, iż zgodnie art. 22a ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Przedmiotem Zamówienia jest dostawa wraz z montażem. Zgodnie z definicją „dostawy” z art. 2 ust. 2) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych- należy przez to rozumieć nabywanie rzeczy oraz innych dóbr, w szczególności na podstawie umowy sprzedaży, dostawy, najmu, dzierżawy oraz leasingu z opcją lub bez opcji zakupu, które może obejmować dodatkowo rozmieszczenie lub instalację.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Włocławku
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spałę
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wąlczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wąlczyk Al. Zdobywców Wątu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Z uwagi zatem na fakt, iż przedmiotem Zamówienia nie są usługi lub roboty budowlane a dostawy zgodnie z powołaną definicją, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pkt 5.5. SIWZ? Czy Zamawiający potwierdza, iż w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów niezależnie od tego czy podmioty te zrealizują będące przedmiotem zamówienia dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane?

Odpowiedz:

Zamawiający usuwa pkt 5.5. SIWZ. Zamawiający potwierdza iż w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów niezależnie od tego czy podmioty te zrealizują czy też nie zrealizują dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Pytanie 2

Na podstawie art. 15 vb ust 5 oraz 6 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. O szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokości nieprzekraczającej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy a w szczególnych okolicznościach można ustalić w wysokości większej niż 5% ale nie większej jednak niż 10% jeżeli jest to uzasadnione przedmiotem zamówienia lub wystąpieniem ryzyka związanego z realizacją zamówienia, co należy wskazać w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający nie dochował wymogów określonych w przywołanej powyżej Ustawie, w związku z tym Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości zabezpieczenia do wysokości nie wyższej niż 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Odpowiedz:

Wysokość zabezpieczenia ustala się na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Pytanie 3

Zamawiający we wzorze Umowy wskazuje, iż załącznik nr 1 stanowi OPZ, ale brak w dokumentacji tego załącznika. Wykonawca wnosi o uzupełnienie wzoru umowy o wymagany załącznik nr 1.

Odpowiedz:

Załącznikiem nr 1 do umowy jest opis przedmiotu zamówienia znajdujący się w SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający zmienia treść postanowień zawartych w Rozdziale 15 SIWZ wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Z:

Wysokość zabezpieczenia ustala się na 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Na:

Wysokość zabezpieczenia ustala się na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

2. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w § 11 pkt 1

Z:

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie na kwotę zł słownie:, co stanowi 10% wartości umowy brutto.

Na:

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie na kwotę zł słownie:, co stanowi 5% wartości umowy brutto.

3. Zamawiający, zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.09.2020r. Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer: 540169239-N-2020 z dnia 07-09-2020 r.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.